si,  l'aciente  insufiicientia  nostra,  excusationem  liujus- 
modi vobis  prsetendamus.  Oerti  enim  sumus,  indubi- 

tanter  et  rirmiter  credimus,  quod  si  statum  et  onus 

obligationis  nostras  attenderetis,  nobis  compateremini, 
qui  nobis  specialiter  in  hujusmodi  oneribus  providere 
tenemini  ;  et  ad  uos  exonerandos  patrocinium  vestrum 

impenderetis  et  consilium.  Teste  me  ipso  apud  West- 
monasterium  xviij0  die  Aprilis, 
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April  18, 
1231. 

CCCXXII. 

Letters  Patent  of  Henky  III. 

(Rot.  Pat.  15  Hen.  III.,  inemb.  3.) 

Rex  omnibus  ad  quos  has    literae  prsesentes  pervene- 
rint,1  salutem. 

The  aid  Cum  peteremus  a  prselatis  Anglige  quod  nobis    aux- 
granted  by 
the  clergy 
shall  not 

prejudice 
their 
liberties. 

ilium  facerent  pro  magna  necessitate  nostra  de  qua 
eis  constabat,  videlicet  episcopis,  abbatibus.  abbatissis, 
prioribus,  et  priorissis,  qui  de  nobis  tenent  in  capite, 
ipsi  nobis  liberaliter  concesserunt  auxilium  tale,  scilicet 
de  singulis  feodis  militum  suorum  quadraginta  solidos, 
de  tot  feodis  de  quot  ipsi  tenentur  nobis  respondere 

quando  faciunt  nobis  servitium  militare  ;  et  nos  conces- 
simus  eisdem  praelatis,  quod  ad  praedictum  auxilium 
nobis  faciendum,  habeant  de  singulis  feodis  militum 

quae  de  eis  tenentur  quadraginta  solidos.  Nos  igitur 
volentes  quod  ex  hac  eorum  concessione  nobis  facta  de 
mera  liberalitate  sua,  et  non  alia  ratione,  ecclesiis  suis 

vel  eis  vel  eorum  successoribus  possit  prsejudiciuin 
aliquod  generari,  vel  ecclesiasticce  libertati  in  aliquo 
derogari,  per  lias  literas  nostras  patentes  hoc  duximus 
protest  andum.  Nolumus  etiam  quod  propter  lianc 
concessionem  nostram  quam  fecimus,  aliquod  nobis  vel 
heredibus  nostris  accrescat  vel  decreseat.  In  cujus  rei 
testimonium  has  literas  nostras  fieri  fecimus  patentes. 

Teste  rege  apud  AVestmonasterium,  xiij.0  die  Aprilis, 
anno  regni  nostri  xv.° 

Has  literas  habent  singuli  praelati,  tarn  episcopi  quam 

abbates,  priores,  abbatissae,  et  priorissae, 

1  ad 

.  pei  venerint]  etc.  MS. 
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CCCXXIII 

Hexry  III.  to  the  Sheriff  of  York. 

(Rot.  Clans.  15  Hen.  III.,  memb.  14  in  dorso.) 

Rex,  vicecoiniti  Eboracensi,  salutein.  April  20,